超越互联，智能管理。
•	 针对商业和工业领域灵活、可扩展的解决方案
•	 可快速完成对现有设备的改造
•	 可快速将系统连接到云端
•	 降低运营成本，提高设备价值
•	 节约能源，减少二氧化碳排放
—
InSite pro M

脚电缆，长度可灵活设置。可以把设备放在具体应用要求的可定制距离上。
电流传感器采用霍尔原理，通过内部数字通讯信号把数据上传到SCU 100控制单元，该传感器有多种
型号，对应不同的测量电流等级和安装方式，参见下面订货信息。
11订货资料
InSite pro M系统订货信息
InSite pro M系统 描述 GTIN 7612271 EAN 产品型号 重量（kg/件） 包装数量（件）
二次配电控制单元 508104 SCU100 0.329 1
数字输入模块 508135 DM11 0.075 1
数字输出模块 508142 DM00 0.085 1
数字输入和输出模块 508159 DM10 0.080 1
扁平电缆，5m 508111 INS105 0.046 1
连接器套件（35个） 508128 INS135 0.024 35
CMS传感器订货信息
开环式电流传感器 描述 GTIN 7612271 EAN 产品型号 重量（kg/件） 包装数量（件）
适用于ABB带有双插口微型断路器安装的18mm开环传感器
80A 452957 CMS-120PS 0.012 1
40A 452971 CMS-121PS 0.012 1
20A 452995 CMS-122PS 0.012 1
适用于DIN导轨安装的18mm开环传感器
80A 453077 CMS-120DR 0.015 1
40A 453091 CMS-121DR 0.015 1
20A 453114 CMS-122DR 0.015 1
适用于线缆绑定安装的18mm开环传感器
80A 453015 CMS-120CA 0.011 1
40A 453039 CMS-121CA 0.011 1
20A 453053 CMS-122CA 0.011 1
闭环式电流传感器 描述 GTIN 7612271 EAN 产品型号 重量（kg/件） 包装数量（件）
适用于ABB带有双插口微型断路器安装的18mm闭环传感器
80A 419202 CMS-100PS 0.012 1
40A 419219 CMS-101PS 0.012 1
20A 419226 CMS-102PS 0.012 1
适用于ABB S800微型断路器安装的18mm闭环传感器
80A 426552 CMS-100S8 0.014 1
40A 426569 CMS-101S8 0.014 1
20A 426576 CMS-102S8 0.014 1
适用于DIN导轨安装的18mm闭环传感器
80A 426583 CMS-100DR 0.015 1
40A 426590 CMS-101DR 0.015 1
20A 426606 CMS-102DR 0.015 1
适用于线缆绑定安装的18mm闭环传感器
80A 426613 CMS-100CA 0.011 1
40A 426620 CMS-101CA 0.011 1
20A 426637 CMS-102CA 0.011 1
适用于ABB S800微型断路器安装的25mm闭环传感器
160A 426644 CMS-200S8 0.028 1
80A 426569 CMS-201S8 0.028 1
40A 426576 CMS-202S8 0.028 1
适用于DIN导轨安装的25mm闭环传感器
160A 426675 CMS-200DR 0.03 1
80A 426682 CMS-201DR 0.03 1
40A 426699 CMS-202DR 0.03 1
适用于线缆绑定安装的25mm闭环传感器
160A 426705 CMS-200CA 0.026 1
80A 426712 CMS-201CA 0.026 1
40A 426729 CMS-202CA 0.026 1
1S
X